
   

                          DETERMINAZIONE N. 67 del 24/01/2012  
 
 

1 di 4 

 

 
Regione Piemonte 

Azienda Sanitaria Locale VCO 

 
 
 

SOC 

GESTIONE INFRASTRUTTURE E TECNOLOGIE 
BIOMEDICHE 

 
Direttore Ing. Mario MATTALIA 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 

G 

E 
T 

T 

O 
 

 
LIQUIDAZIONE SPESE SERVIZI GAS MEDICALI – 
SOPRAVVENIENZE PASSIVE ANNO 2010. 
 
 
 
 
 



   

                          DETERMINAZIONE N. 67 del 24/01/2012  
 
 

2 di 4 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET N.__44___ 
 
CONTO __3.25.04.34_____ 
 
SUB_____4_____ 
 
 
SPESA PREVISTA ANNO 2011   Euro__10.756,78__________ 
 
IMPORTO PAGATO                   Euro_______________________ 
 
IMPORTO RESIDUALE               Euro_______________________ 
 
IMPORTO IN LIQUIDAZIONE     Euro_______________________ 
 
IMPORTO DISPONIBILE            Euro_______________________ 
 
 
                                            IL RESPONSABILE F.F. SOC RISORSE ECONOM.FINANZ. 
 
                                                                     (Dr.ssa Manuela Succi) 

 
 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla SOC Gestione Infrastrutture e 
Tecnologie Biomediche 
                                                    
 
 Data ______________________              Il Direttore SOC Ing. Mario MATTALIA 

 
 

 
 
 



   

                          DETERMINAZIONE N. 67 del 24/01/2012  
 
 

3 di 4 

 

IL DIRETTORE S.O.C. GESTIONE INFRASTRUTTURE E 

TECNOLOGIE BIOMEDICHE 

 
Premesso che con atto n° 455 del 17/06/2008 è stata aggiudicata la gara per la 
fornitura di gas medicali e servizi di manutenzione ed assistenza tecnica connessi per 
l’ASL VCO ad esclusione del Presidio Ospedaliero di Omegna; 
 

considerato che l’attività ASL residuali presso il presidio Ospedaliero di Omegna prevede 
l’utilizzo della rete di distribuzione di gas medicali e necessita di manutenzione e 
assistenza tecnica, che non può essere frazionata al fine di un eventuale affidamento al 
fornitore ASL; 

 
vista la fattura n° 105b11 del 21/12/2011 emessa dal Centro Ortopedico di Quadrante 
Spa riguardante la fornitura di gas medicali ed esecuzione dei servizi di manutenzione 
connessi relativi al Presidio Ospedaliero di Omegna, per il periodo 01/01/2010 – 

31/12/2010 per un importo pari a € 10.756,78 IVA 21% inclusa; 
 
verificata la correttezza dei dati forniti; 
 
dato atto che la fattura n° 105b11 del 21/12/2011 non è stata compresa dei debiti dello 

stato patrimoniale al 31/12/2010, deve essere imputata alle sopravvenienze passive 
anno 2010 conto 3.25.04.34 per un importo pari a € 10.756,78 IVA 21% compresa;  

 
In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 

vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali   
 

DETERMINA 
 
1°) di autorizzare il pagamento della fattura n° 105b11 del 21/12/2011 emessa dal 

Centro Ortopedico di Quadrante Spa riguardante l’utilizzo della rete di distribuzione di 
gas medicali e l’esecuzione dei servizi connessi relativi al Presidio Ospedaliero di 
Omegna, per il periodo 01/01/2010 – 31/12/2010 per un importo di € 10.756,78 IVA 
21% inclusa imputandone il costo al conto 3.25.04.34 sopravvenienze passive 2010. 
 

 
                                              IL DIRETTORE SOC 
                                           Ing. Mario MATTALIA 
                              ________________________________ 

 
   
    Il Responsabile del Procedimento                                
(ai sensi artt. 4, 5 e 6 L. 241/90 e s.m.i.) 

                 Dario BOTTIROLI 
_________________________________ 
 



   

                          DETERMINAZIONE N. 67 del 24/01/2012  
 
 

4 di 4 

 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 

(www.aslvco.it)  il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.  
 
 

 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

 DIST. 0  F X REF         

 DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D  LP  ICT         

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO  RU           

   PP           

 

 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


